ПРОТОКОЛ
ЗА СЕД А Н И Я

К О М И С С И И  ПО П Р Е Д У П Р Е Ж Д Е Н И Ю  И ЛИКВИДАЦИИ
Ч Р Е З В Ы Ч А Й Н Ы Х  СИ Т У А Ц И Й  И О Б Е С П Е Ч Е Н И Ю

П О Ж А РН О Й  Б Е З О П А С Н О С Т И  О М С К О Й  О БЛ А СТИ

от 20 января 2021 года № 2
г. Омск

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

Первый заместитель Председателя Правительства
Омской области, первый заместитель Председателя
КЧС Омской области

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены КЧС
Омской области:

Приглашенные:

-  А.И. Кондин;
-  В.В. Колодинский;
-  Д.М. Аверин;
-  А.В. Гаак;
-  О.А. Демидович;
-  Н.В. Дрофа;
-  А.А. Заев;
-  Е.Ю. Козлов;
-  А.Н. Котов;

-  С.Н. Жириков;
-  Н.И. Кур;
-  А.И. Онуфриев;
-  С.Н. Петров;
-  П.А. Сигов;

-В .П . Бойко

-  Н.И. Криворучко;
-  А.С. Крига;
-  И.А. Лобов;
-  С.В. Максимов;
-  А.В. Посаженников;
-  А.С. Рекин;
-  В.А. Чеченко;
-  Р.А. Ураев

-  Е.А. Скрипкарев;
-  А.Л. Сухарев;
-  М.А. Рыбак;
-  Е.В. Феоктистов